проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №

«___» ______  13 г                                                            х. Вербовый Лог

О  ПЕРЕДАЧЕ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ  ЧАСТИ  ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНАМ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДУБОВСКОГО РАЙОНА
     Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование начальника сектора экономики и финансирования Вербовологовского сельского поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий Администрации Вербовологовского сельского поселения Администрации Дубовского района,  руководствуясь частью 24 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Вербовологовское сельское поселение»,  Собрание депутатов решило:

1. Администрации Вербовологовского сельского поселения  передать Администрации  Дубовского района осуществление части своих полномочий на создание,  содержание и организацию деятельности  аварийно спасательного формирования на территории Вербовологовского сельского поселения в 2013 году.
2. Главе Вербовологовского сельского поселения заключить соглашение  о передаче полномочий Администрации Дубовского района  согласно пункту 1 данного решения.
3. Для осуществления администрацией Дубовского района переданных полномочий  предусмотреть в бюджете Вербовологовского сельского поселения на 2013 год бюджетные ассигнования в сумме 3,3 тыс.рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2013 года и подлежит опубликованию в местной газете «Хуторская жизнь».

Глава Вербовологовского  сельского поселения                В.И.Картичев